416) 1512 dicembre 30, Camerino *

Il nobiluomo Giacomo di Luca di Rinalduccio, computista generale e segretario di Giovanni Maria da Varano, dona a Girolamo di Tommaso da Pieve Torina alcuni beni già appartenuti a Sante di Cecco da Pieve Torina. L’atto è rogato nella contrada di Cisterna, in casa del detto Giacomo, teste “**Gregorio Iohannis Barbericti**”. ANC, 248, notaio Pierantonio di Venanzio, cc. 1556v-1563v.

417) 1513 aprile, Sanseverino

Nicolò Indivini riceve sei fiorini, 26 bologni e 8 denari per resto di quaranta fiorini decretati dal Consiglio per la fabbrica del coro di San Severino. ACS, Entrata e Uscita (1511-1513), c. 157v.

418) 1514, Sanseverino

Francesco di Pierantonio Acciaccaferri esegue gli sgabelli e l’altare della cappella dell’Annunciazione per il Palazzo Pubblico di Sanseverino, ottenendo circa 6 fiorini. Gli sgabelli furono dipinti da **Anton-giacomo, fratello di Francesco**, che era **pittore**.

ACS, Introito ed Esito (1511-1515), vol. 16, c. 214; Ranaldi 1820-1839, c. 302; Pallotto 1971, p. 262.

419) 1514 gennaio 22, Camerino *

Maestro Giorgio fornaciaio, priore della confraternita di San Rocco eretta in San Venanzio, e Giovanni d’Antonio da Par-

ma e Benedetto, ufficiali della stessa, locano a cottimo a **maestro Lucantonio di Giovanni Barbericti** da Camerino l’esecuzione di un’immagine lignea dipinta e dorata raffigurante San Rocco, da consegnarsi entro la prossima festa del santo (16 agosto), per il compenso di 25 fiorini di moneta, dei quali 5 e mezzo vengono versati subito.

ANC, 1487, notaio Pierantonio di Venanzio, cc. 55r-56r. *Dictis anno, indictione, tempore et die 22^a ianuarii. Actum Camerini, videlicet ad banchum iuris civitatis Camerini supra positum et lateratum etc., presentibus ser Hieronimo ser Francisci er ser Argento Valierocti de Camerino testibus ad hec vocatis, habitis et rogatis.*

*Magister Georgius [****] fornaccarius habitator in civitate Camerini, prior sotietatis Sancti Rochi dedicate in ecclesia Sancti Venantii de Camerino, et Iohannes Antonii de Parma et Benedictus [****] de [****], officiales dicte sotietatis, et quilibet ipsorum per se suosque in dicta sotietate imposterum successores et nomine et vice dicte sotietatis dederunt et locaverunt ad optimum et ex causa optimi magistro Locantonio Iohannis Barbericti de Camerino, ibidem presenti et acceptanti pro se et heredibus suis, ad fabricandum et depignendum et fabricari et depigni faciendum unam imaginem lignaminis depictam seu figuram con[di]gnie et concedentis stature sub nomine et titulo Sancti Rochi, pulcram, bene laboratam, compositam, fabricatam et decoratam et pictam bonis coloribus et aureo, cum pileo in capite, ad istar Sancti Rochi et in eius memoriam et representationem, ad eius laudem et honorem, pro ipsa sotietate, hinc ad diem seu festum Sancti Rochi proxime futurum, omnibus ipsius Lucantonii sunptibus et expensis. Et hoc pro pretio et mercede vigintiquinque florenorum monete ad rationem XL bolonenorum argenti pro floreno, de quibus dicti locatores dictis nominibus dederunt et solverunt manualiter et cantantim florenos quinque cum dimidio ad dictam rationem in auro et moneta de argento, residuum promixerunt eidem Lucantonio, presenti et acceptanti pro se et heredibus suis, infra tres vices, videlicet unum tertium in medietate dicti temporis, et unam aliam tertia* partem dicte mercedis in alia medietate temporis dicte medietatis temporis, et reliquam et ultimam medietatem dicte mercedis tempore perfectionis et restitutionis dicte imaginis fiende ipsi sotietati, et abinde imposterum ad omnem ipsius Lucantonii terminum et petitionem. Renuntiantes uterque promicententes etc. Iurantes etc. pena dupli etc. Dantes licentiam etc.*